X. 6
2025/2026
APLISENS  S.A.,  03-192 Warszawa, ul. Morelowa 7
tel. 22 814-07-77,  www.aplisens.pl,  e-mail: aplisens@aplisens.pl
ü Uniwersalne wejście pomiarowe
4...20 mA, 0...20 mA lub 0...10 V
ü 4 wyjścia przekaźnikowe 1 A, 250 V AC
ü Wyjście komunikacyjne RS-485

Programowalny miernik czteroprogowy
PMS-970T
Sposób zamawiania
Wymiary gabarytowe w mm:
szerokość 48, wysokość 96, głębokość 120
Wymiary otworu montażowego w mm:
43 × 90,5
PMS-970T /___
Wykonania specjalne:
2 – wykonanie z dwoma przekaźnikami
WY – pasywne wyjście prądowe
Schemat wyprowadzeń elektrycznych
16 1714 15
L N
 20-250V
AC/DC
GND
DATA-
DATA+
RS 485
1 2
wejścia
pomiarowe
R1
zasilacz
24V
5 6 7 84
10 11 12 139
n.c.
–
+24V
R2
20 2118 19
R3 R4
3 ++–
I U
+
+
–
5 6 7 84
połączenie
wewnętrzne